[image: image1.png]

   ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

     МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  19.11.2012

                                                                                             № 4011
г. Волоколамск
Об утверждении проекта планировки территории ДНП «Солодово»
       Рассмотрев обращение Дачного некоммерческого партнерства «Солодово» на основании ст. ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить проект планировки территории ДНП «Солодово», состоящей из:
1.1.земельных участков, категория земель: «земли населенных пунктов», разрешенный вид использования: «для индивидуального жилищного строительства», принадлежащие на праве собственности:

1.1.1. Богомоловой Ольге Викторовне:

- площадью 2442 кв. м, с кадастровым номером 50:07:0080303:286 (Свидетельство о государственной регистрации права от 23.06.2012  50-АГ№ 620975, запись регистрации №50-50-07/026/2012-194), по адресу: Московская область, Волоколамский район, сельское поселение Осташевское, д. Солодово;
- площадью 2492 кв. м, с кадастровым номером 50:07:0080303:285 (Свидетельство о государственной регистрации права от 23.06.2012  50-АГ№ 620977, запись регистрации №50-50-07/026/2012-192), по адресу: Московская область, Волоколамский район, сельское поселение Осташевское, д. Солодово;
- площадью 2166 кв. м, с кадастровым номером 50:07:0080303:282 (Свидетельство о государственной регистрации права от 19.05.2012  50-АГ№ 619290, запись регистрации №50-50-07/019/2012-432), по адресу: Московская область, Волоколамский район, сельское поселение Осташевское, д. Солодово, расположен в юго - западной части кадастрового квартала 50:07:0080303;
- площадью 2499 кв. м, с кадастровым номером 50:07:0080303:295 (Свидетельство о государственной регистрации права от 19.05.2012  50-АГ№ 619292, запись регистрации №50-50-07/019/2012-439), по адресу: Московская область, Волоколамский район, сельское поселение Осташевское, д. Солодово, земельный участок расположен в юго - западной части кадастрового квартала 50:07:0080303;
- площадью 2466 кв. м, с кадастровым номером 50:07:0080303:287 (Свидетельство о государственной регистрации права от 19.05.2012  50-АГ№ 619294, запись регистрации №50-50-07/019/2012-441), по адресу: Московская область, Волоколамский район, сельское поселение Осташевское, д. Солодово;
1.1.2. Рафаилову Игорю Алексеевичу (Свидетельство о государственной регистрации права от 23.03.2012  50-АГ№ 282652, запись регистрации №50-50-07/015/2012-266), площадью 2409 кв. м, с кадастровым номером 50:07:0080303:283, по адресу: Московская область, Волоколамский район, сельское поселение Осташевское, д.Солодово, земельный участок расположен в юго - западной части кадастрового квартала 50:07:0080303;

1.1.3. Рафаиловой  Вере  Андреевне (Свидетельство о государственной регистрации права от 23.03.2012  50-АГ№ 282653, запись регистрации №50-50-07/015/2012-268), площадью 2217 кв. м, с кадастровым номером 50:07:0080303:284, по адресу: Московская область, Волоколамский район, сельское поселение Осташевское, д. Солодово, земельный участок расположен в юго - западной части кадастрового квартала 50:07:0080303;

1.1.4. Дзасежеву Мачраилу Назировичу (Свидетельство о государственной регистрации права от 22.03.2012  50-АГ№ 230481, запись регистрации №50-50-07/015/2012-248), площадью 2495 кв. м, с кадастровым номером 50:07:0080303:296, по адресу: Московская область, Волоколамский район, сельское поселение Осташевское, д. Солодово, земельный участок расположен в юго - западной части кадастрового квартала 50:07:0080303;

1.1.5. Богомолову Константину Николаевичу (Свидетельство о государственной регистрации права от 16.05.2012  50-АГ№ 620036, запись регистрации №50-50-07/026/2012-124), площадью 2490 кв. м, с кадастровым номером 50:07:0080303:294, по адресу: Московская область, Волоколамский район, сельское поселение Осташевское,
д. Солодово, расположен в юго - западной части кадастрового квартала 50:07:0080303;

1.2. земельных участков, расположенных по адресу: Московская область, Волоколамский район, сельское поселение Осташевское, д. Солодово, категория земель: «земли населенных пунктов», разрешенный вид использования: «для рекреационного использования», арендуемых Богомоловым  Константином Николаевичем:

- площадью 13504 кв. м, с кадастровым номером 50:07:0080303:265 (Договор аренды земельного участка от 13.12.2010 №1598, зарегистрирован Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области от 26.01.2011, № 50-50-07/065/2010-028);

- площадью 17949 кв. м, с кадастровым номером 50:07:0080303:266 (Договор аренды земельного участка от 13.12.2010 №1597, зарегистрирован Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области от 26.01.2011, № 50-50-07/065/2010-026);

1.3. земельного участка площадью 1612 кв. м, с кадастровым номером 50:07:0080303:288, категория земель: «земли населенных пунктов», разрешенный вид использования: «для индивидуального жилищного строительства», арендуемого Сапожниковым Леонидом Иосифовичем (Договор аренды земельного участка от 20.10.2011 № 2167, зарегистрирован Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области от 15.12.2011, № 50-50-07/052/2011-417), по адресу: Московская область, Волоколамский район, сельское поселение Осташевское, д. Солодово, земельный участок расположен в юго - западной части кадастрового квартала 50:07:0080303;

1.4. земельного участка площадью 4315 кв. м, с кадастровым номером 50:07:0080303:297,  по адресу: Московская область, Волоколамский район, сельское поселение Осташевское, земельный участок расположен в западной части кадастрового квартала 50:07:0080303, категория земель: «земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения», разрешенный вид использования: «для строительства трансформаторной подстанции», арендуемого Богомоловым Константином Николаевичем (Договор аренды земельного участка от 01.03.2012 №170/2012, зарегистрирован Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Московской области от 09.04.2012, № 50-50-07/015/2012-441);

1.5. земельного участка площадью 62500 кв. м, с кадастровым номером 50:07:0080303:74,  расположенного по адресу: Московская область, Волоколамский район, сельское поселение Осташевское, вблизи д. Солодово, категория земель: «земли сельскохозяйственного назначения», разрешенный вид использования: «под дачное  строительство»,  арендуемого ДНП «Солодово» (Договор аренды земельного участка от 01.07.2012).
      2. Начальнику отдела архитектуры администрации Волоколамского муниципального района Московской области Мартыненко В.Г. направить главе сельского поселения Осташевское Волоколамского муниципального района Московской области проект планировки территории ДНП «Солодово» в течение 7 дней.
      3. Опубликовать настоящее постановление и документацию по проекту в газете «Волоколамский край» в течение 7 дней со дня утверждения указанной документации и разместить информацию на официальном сайте администрации Волоколамского муниципального района в сети «Интернет».
Глава Волоколамского
муниципального района       В.Н.Карабанов